
 Quarta-feira, 03 de Julho de 2019 | Edição N° 179 | Caderno I

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2019-CPL/SEMSA-

PMT 
 

OBJETO: Pregão Eletrônico para O SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E EPI’S PARA AS EQUIPES DE 
SAÚDE DA FAMÍLIA, NASF, ATENÇÃO BÁSICA, SAÚDE 
BUCAL, MAIS MÉDICOS, ACADEMIA DE SAÚDE, 
SECRETARIA MUNICIPALM DE SAÚDE, AGENTES 
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, VIGILÂNCIA EM SAÚDE, 
IMUNIZAÇÃO, MOTORISTAS, SERVIÇOS GERAIS.  
LICITAÇÃO: 773558. 
INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 
03/07/2019, as 10h no endereço eletrônico: 
www.licitacoes-e.com.br. 
FIM DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às 11h, do 
dia 16/07/2019. 
ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 16/07/2019, às 
14h. 
OBTENÇÃO DO EDITAL: no endereço 
eletrônico:www.licitacoes-e.com.br 
 

Tartarugalzinho, 02 de julho de 2019 
 

PAULO DIEGO DA COSTA PEREIRA 
Pregoeiro CL/PMS 

 



 Quarta-feira, 03 de Julho de 2019 | Edição N° 179 | Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2019-
CPL/SEMSA-PMT 

 
Objeto: sistema de registro de preços para futura e 
eventual aquisição de material para laboratório, 
para atender as demandas da secretaria municipal 
de saúde – SEMSA-TGZ e de acordo com os 
quantitativos e especificações do anexo i - termo 
de referência do presente edital. 
Licitação: 772084. 
Inicio do acolhimento das propostas: 03/07/2019, 
as 08h no endereço eletrônico: www.licitacoes-
e.com.br. 
Fim do acolhimento das propostas: às 9h, do dia 
17/07/2019. 
Abertura da sessão de lances: 17/07/2019, às 10h. 
Obtenção do edital: no endereço 
eletrônico:www.licitacoes-e.com.br 
 

Tartarugalzinho, 02 de julho de 2019 
 

PAULO DIEGO DA COSTA PEREIRA 
Pregoeiro CPL/SEMSA-PMT 

 


		2019-07-03T10:41:07-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




